
Technický list

TextFlow 12

Textilní batoh na nářadí Modular X18, Typ: 1

Údaje o objednávce

Artikové číslo 692245 1

GTIN 4003773089056

Třída artiklu 64D

Popis

Provedení:
· Praktické a pohodlné: kompletně výklopná přední, odnímatelný panel na nářadí a

ergonomické polstrování zad.
· Individuální: Optimální flexibilita díky inovativním adaptérům FIDLOCK® a popruhům

MOLLE.
· Vhodné pro každou výzvu: Se dvěma samostatnými vnitřními přihrádkami na nářadí,

měřicí přístroje, notebooky nebo tablety.
Odolná tkanina vyrobená z udržitelných recyklovaných syntetických vláken: Odolná proti
stříkající vodě a snadno se čistí. Voděodolná skořepina dna z nárazuvzdorného plastu pro dobrou
stabilitu po otevření i zavření, výška 6 cm. Vnitřní 1 a vnější 4 popruhy MOLLE pro připevnění
jakýchkoli adaptérů, karabin, příslušenství podle potřeby. Rychlospojky FIDLOCK®: Hrudní
popruh a kapsy modulu můžete okamžitě upevnit nebo odepnout pomocí magnetického
spojení.
Celkem 21 poutek a 37 kapes, některé se zipy, které jsou uzamykatelné. Kromě toho spona pro
upevnění na teleskopické rukojeti kufrů na nářadí. Testovaná nosnost: Hmotnost nářadí až 15 kg.
Velký panel na nářadí v přední části může být upevněn v různých polohách.
Materiál:
Vyrobeno z odlných a udržitelných recyklovaných syntetických vláken.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12Technický popis

Označení výrobce Modulární X18

Hmotnost 2,9 kg

Vnější rozměr výška 500 mm

Vnější rozměr šířka 250 mm

Vnější rozměr délka 350 mm

Maximální nosnost 15 kg

Způsob ukládání nástrojů Zasouvací přihrádky

Počet postranních kapes 2

Druh produktu Přepravní systém pro nástroje

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/2


